
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ  

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 1. KISA/ARA SINAV PROGRAMI 

 

1. Sınıf 
Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi ve Saati Sınav Salonu 
500101 FİZİK I 24/10/2022-10:00-11:00 İm-1 
500103 KİMYA I 24/10/2022-13:00-14:00 İm-1 
501135 İNŞ. MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ 25/10/2022-14:00-15:00 İm-1 
501133 TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ 26/10/2022-13:00-14:00 İm-1 

500102 MATEMATİK I 27/10/2022-13:00-14:30 İm-1 
501134 TEKNİK RESİM 28/10/2022-09:00-10:00 BSS 

2. Sınıf 
Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi ve Saati Sınav Salonu 
501330 DİFERANSİYEL 

DENKLEMLER 24/10/2022-09:00-10:00 İm-2 

501334 MALZEME BİLİMİ 25/10/2022-10:00-11:30 İm-2, İm-6 
,501336 DİNAMİK 25/10/2022-13:00-14:00 İm-6 
501333 MUKAVEMET I 26/10/2022-11:00-12:00 İm-2 
500301 İSTATİSTİK 26/10/2022-14:00-15:00 İm-6 
501331 LİNEER CEBİR 27/10/2022-10:00-11:00 İm-6 
501342 (S.D) AVR. BİR. SOS. 

POLİTİKA 28/10/2022-10:00-10:30 İm-2 

501343 (S.D) ÇEVR. KİRLİLİĞİ ve 
KONTROLÜ 28/10/2022-10:30-11:00 İm-2 

501335 YAPI BİLGİSİ 04/11/2022-14:00-15:00 İm-2 
3. Sınıf 

Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi ve Saati Sınav Salonu 
501543 (S.D) KALİTE YÖNETİMİNİN 

TEMEL KAVRAMLARI 27/10/2022-15:00-16:00 İm-3 

501541 (S.D) MÜHENDİSLİK ETİĞİ VE 
YAŞAM BOYU ÖĞRENİM 28/10/2022-11:00-12:00 İm-3 

501532 YAPI STATİĞİ I 31/10/2022-09:00-11:30 İm-3, İm-6 
501533 BETONARME I 

01/11/2022-09:00-11:00 
İm-3, İm-5, 

İm-6 
501534 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 02/11/2022-13:00-14:00 İm-3, İm-4 
501530 ZEMİN MEKANİĞİ I 03/11/2022-10:30-12:00 İm-3, İm-4 
501531 ULAŞTIRMA I 04/11/2022-09:00-10:30 İm-3, İm-5 

4. Sınıf 
Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi ve Saati Sınav Salonu 
501732 YAPI DİNAMİĞİ VE DEPREM 

MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ 24/10/2022-11:00-12:00 İm-4, İm-5 

5017902 (S.D) TÜNEL TASARIMI VE 
İNŞAATI 25/10/2022-09:00-10:00 İm-4 

5017934 (S.D) ZEMİN İYİLEŞTİRME 
YÖNTEMLERİ 25/10/2022-10:00-11:00 BSS 

5017916 (S.D) BETONUN 
DAYANIKLILIĞI 01/11/2022-11:00-12:00 BSS 



501733 SU KAYNAKLARI 
MÜHENDİSLİĞİ I 01/11/2022-13:00-14:00 İm-4, İm-6 

501730 TEMEL İNŞAATI I 
02/11/2022-09:00-11:00 

İm-4, İm-5, 
İm-6 

501731 ÇELİK YAPILAR I 
03/11/2022-09:00-10:30 

İm-3, İm-4, 
İm-6 

501735 SU YAPILARI I 
04/11/2022-10:30-11:30 

İm-3, İm-4, 
İm-5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ  

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2. KISA/ARA SINAV PROGRAMI 

 

1. Sınıf 
Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi ve Saati Sınav Salonu 
500101 FİZİK I 21/11/2022-10:00-11:00 İm-1 
500103 KİMYA I 28/11/2022-13:00-14:00 İm-1 
501133 TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ 23/11/2022-13:00-14:00 İm-1 

501134 TEKNİK RESİM 25/11/2022-09:00-10:30 BSS 
501135 İNŞ. MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ 29/11/2022-13:30-14:30 İm-1 
500102 MATEMATİK I 01/12/2022-13:00-14:30 İm-1 

2. Sınıf 
Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi ve Saati Sınav Salonu 
501330 DİFERANSİYEL 

DENKLEMLER 21/11/2022-09:00-10:00 İm-2 

501334 MALZEME BİLİMİ 22/11/2022-10:00-11:30 İm-2, İm-6 
,501336 DİNAMİK 22/11/2022-13:00-14:00 İm-6 
501333 MUKAVEMET I 23/11/2022-10:00-11:30 İm-2 
500301 İSTATİSTİK 23/11/2022-14:00-15:00 İm-6 
501342 (S.D) AVR. BİR. SOS. 

POLİTİKA 25/11/2022-10:30-11:00 İm-2 

501343 (S.D) ÇEVR. KİRLİLİĞİ ve 
KONTROLÜ 25/11/2022-11:00-11:30 İm-2 

501335 YAPI BİLGİSİ 25/11/2022-14:00-14:30 İm-2 
501331 LİNEER CEBİR 01/12/2022-10:00-11:30 İm-6 

3. Sınıf 
Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi ve Saati Sınav Salonu 
501533 BETONARME I 

22/11/2022-09:00-10:00 
İm-3, İm-5, 

İm-6 
501530 ZEMİN MEKANİĞİ I 

24/11/2022-11:00-12:00 İm-3, İm-4 

501543 (S.D) KALİTE YÖNETİMİNİN 
TEMEL KAVRAMLARI 24/11/2022-15:00-16:00 İm-3 

501541 (S.D) MÜHENDİSLİK ETİĞİ VE 
YAŞAM BOYU ÖĞRENİM 25/11/2022-13:00-14:00 İm-3 

501532 YAPI STATİĞİ I 28/11/2022-10:00-11:30 İm-3, İm-6 
501534 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 30/11/2022-13:00-14:00 İm-3, İm-4 
501531 ULAŞTIRMA I 02/12/2022-10:00-11:00 İm-3, İm-5 

4. Sınıf 
Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi ve Saati Sınav Salonu 
501732 YAPI DİNAMİĞİ VE DEPREM 

MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ 21/11/2022-11:00-12:00 İm-4, İm-5 

5017916 (S.D) BETONUN 
DAYANIKLILIĞI 22/11/2022-11:30-12:00 BSS 

5017934 (S.D) ZEMİN İYİLEŞTİRME 
YÖNTEMLERİ 22/11/2022-14:00-15:00 BSS 



501731 ÇELİK YAPILAR I 
24/11/2022-09:30-10:30 

İm-3, İm-4, 
İm-6 

5017902 (S.D) TÜNEL TASARIMI VE 
İNŞAATI 29/11/2022-09:00-10:00 İm-4 

501733 SU KAYNAKLARI 
MÜHENDİSLİĞİ I 29/11/2022-13:00-14:00 İm-4, İm-6 

501730 TEMEL İNŞAATI I 
30/11/2022-10:00-11:30 

İm-4, İm-5, 
İm-6 

501735 SU YAPILARI I 
02/12/2022-11:00-12:00 

İm-3, İm-4, 
İm-5 

 

 

NOTLAR:  

1-. Öğrenci kimliği ve bandrolü olmayan öğrenciler sınavlara alınmayacaktır 

2-. Üniversitemiz Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 20/13 Maddesi aynen uygulanacaktır. 

3-Yabancı dil II, Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi II ve Türk Dili II derslerinin sınavları online olarak yapılacaktır. 

Öğrencilerin bu dersleri HARUZEM sistemi üzerinden takip etmeleri gerekmektedir. 

4-Programda yer almayan derslerin sınavları ilgili öğretim üyesi tarafından kararlaştırılacaktır. 


